IE

GY Helyszin gyors tav kozuti tav etap tav etap id6 I. auté esedékes
IEOQ Szombathely, Oladi Miv Haz 0.00 08:40
IE O/A Rajtdobogd 1.40 1.40 00:10 08:50
IE1 Csorotnek 56.10 56.10 01:00 09:50
GY1 11.80 0.00 00:03 09:53| o
[E2  Ratéti ut 4.85 16.65 00:20 10:13] ©
GY2 15.15 0.00 00:03 10:16| §
IE3  Dozmat 45.65 60.80 01:10 11:26 ©
GY3 9.00 0.00 00:03 11:29| ©
IE3/A Szombathely, Olad Szerviz be 7.50 16.50 00:25 11:54
Szervizpark A |. tipusu (gumicsere engedélyezett)
IE3/B Szerviz ki, gyujté be 00:20 12:14
Gytjtéallomas
[E3/C Gyujtoé ki 00:20 12:34
Tankol6 zéna
Gumijelolés
IE4  Csorotnek 57.65 57.65 01:00 13:34
GY4 11.80 0.00 00:03 13:37
[E5 Ratoéti ut 4.85 16.65 00:20 13:57 ?8
GY5 15.15 0.00 00:03 14:00|
IE6 Dozmat 45.65 60.80 01:10 15:10 &
GY6 9.00 0.00 00:03 15:13|
IE6G/A Szombathely, Olad Szerviz be 7.50 16.50 00:25 15:38
Szervizpark B I. tipust (gumicsere engedélyezett)
IE6/B Szerviz ki 00:45 16:23
Tankol6 zéna
IE6G/C PARC FERME be Kozl. Feliigyelet 6.70 6.70 00:20 16:43
1. nap dsszesen 71.90 237.85 303.05
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